2

[bookmark: _GoBack][image: Описание: лев без короны]

[bookmark: _Toc38102944][bookmark: _Toc38102945]АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА
В ГОРОДЕ КРАСНОЯРСКЕ

[bookmark: _Toc38102946]РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27.12.2018
	№ 1118

О внесении изменений в распоряжение
руководителя администрации района от 25.12.2018 № 1106

Руководствуясь Положением об администрации района в городе Красноярске, утвержденным распоряжением Главы города от 26.02.2007 № 46-р, в связи с допущенной технической ошибкой:

1. Внести изменения в распоряжение руководителя администрации Кировского района в городе Красноярске от 25.12.2018 № 1106 «Об утверждении итогов работы комиссии по проведению предварительного (районного) этапа конкурса «Самый благоустроенный район города Красноярска» в 2018 году по номинациям зимнего периода», изложив  приложение к распоряжению в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Отделу по организационной и кадровой работе администрации района (Ефимова О.Л.) в срок до 29.12.2018 разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя руководителя администрации района, председателя конкурсной комиссии Бурмистрова Е.П.

Руководитель администрации района                                        Е.В. Ланина

Приложение
к распоряжению руководителя
администрации Кировского
района в городе Красноярске
от 27.12.2018 № 1118

«Приложение
к распоряжению руководителя
администрации Кировского
района в городе Красноярске
от 25.12.2018 № 1106

ИТОГИ РАБОТЫ
комиссии по проведению предварительного (районного) этапа конкурса «Самый благоустроенный район города Красноярска» в 2018 году
по номинациям зимнего периода

1. В номинации «Лучшая зимняя территория предприятия и офиса»:
1 место: ООО «Вариант-999», ул. Монтажников, 60 – 28 тыс. руб.;
2 место: ООО «Снежная Сова», пр-т им. газеты «Красноярский рабочий», 116 – 25 тыс. руб.;
3 место: «Мир сумок» (ИП Потапова Оксана Николаевна), пр-т им. газеты «Красноярский рабочий», 100д – 20 тыс. руб.

2. В номинации «Лучший зимний двор жилого многоквартирного дома»:
1 место: ул. Апрельская, 1 (ООО «УК «Комфорт-Сити») – 28 тыс. руб.;
2 место: пер. Маяковского, 18, 18г – ул. Кутузова, 34, 36 (ТСЖ «Клены») – 25 тыс. руб.;
3 место: ул. Академика Павлова, 74 – ул. Транзитная, 52 (ООО УК «ЖилКом-24») – 20 тыс. руб.

3. В номинации «Лучшая зимняя витрина предприятия торговли и услуг»:
1 место: магазин обуви «Rieker» (ИП Величко Светлана Николаевна), пр-т им. газеты «Красноярский рабочий», 77 – 28 тыс. руб.;
2 место: «Эльсити» (ИП Максимов Александр Сергеевич), пр-т им. газеты «Красноярский рабочий», 116а – 25 тыс. руб.;
3 место: «Соседский центр» (ИП Хрущ Ольга Николаевна), ул. Апрельская, 1, пом. 447 – 20 тыс. руб.».

image1.wmf